
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Buerarema

quinta-feira, 5 de setembro de 2024 Ano XII - Edição nº 01554 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Buerarema publica

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

48F1B9201B14ED3AE6C29702176049B9



quinta-feira, 5 de setembro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01554 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Buerarema

SUMÁRIO
• EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE VALOR 02 AO CONTRATO Nº 030/2024

• EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE VALOR 01 AO CONTRATO Nº 017/2024

• EXTRATO DO CONTRATO Nº 113/2024.

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

48F1B9201B14ED3AE6C29702176049B9



quinta-feira, 5 de setembro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01554 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema
Termo Aditivo

 

 

 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE VALOR 02 AO CONTRATO Nº 030/2024 VINCULADO AO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2024 – SRP 

 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – EDVALDO 

MARQUES DE LIMA 20816723591 CNPJ n° 31.607.798/0001-68 – OBJETO: Acréscimo do Valor do 

Contrato 030/2024, prestação de serviços de Transporte Escolar; Data do Termo Aditivo: 05/08/2024; Valor 

do Termo Aditivo: R$ 4.505,22 (quatro mil quinhentos e cinco reais e vinte e dois centavos). Certifico para 

fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação 

no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 05 de Agosto de 2024 – Vinícius Ibrann Dantas 

Andrade Oliveira – Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

44DFFBC789599638CEC0265AFB549D53

quinta-feira, 5 de setembro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01554 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema



quinta-feira, 5 de setembro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01554 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Contrato

 

 

 

 

 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 113/2024 VINCULADO AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2024 – SRP    
 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – MEDISIL 

MEDICAMENTOS LTDA CNPJ nº 96.827.563/0001-27 – OBJETO: Contratação de empresa para o 

fornecimento de medicamentos da Farmácia Básica; Data do Contrato: 02/09/2024; Prazo do Contrato: 

31/12/2024; Valor Global do Contrato R$ 163.500,00 (cento sessenta e três mil e quinhentos reais). Certifico 

para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com 

publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 02 de Setembro de 2024 – Vinícius 

Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BA377564763022F8690412D42418F15D

quinta-feira, 5 de setembro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01554 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema



quinta-feira, 5 de setembro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01554 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema
Termo Aditivo

 

 

 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE VALOR 01 AO CONTRATO Nº 017/2024 VINCULADO AO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2024 – SRP 

 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – SIRNEI RIBEIRO DE 

ALMEIDA 98639390568, inscrita no CNPJ n° 30.902.304/0001-05 – OBJETO: Acréscimo do Valor do 

Contrato 017/2024, prestação de serviços de Transporte Escolar; Data do Termo Aditivo: 05/08/2024; Valor 

do Termo Aditivo: R$ R$ 3.002,05 (três mil dois reais e cinco centavos). Certifico para fins de prova, a quem 

de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura 

por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 05 de Agosto de 2024 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

48F1B9201B14ED3AE6C29702176049B9


		2024-09-05T15:54:16-0300




